
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15 сентября 2023 года                                                                №134/370-8 

 

О регистрации Главы Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края  
 

На основании постановления территориальной избирательной 

комиссии Советско-Гаванского района от 11 сентября 2023 года №133/365-

8 «Об определении результатов выборов Главы Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края», в соответствии с частью 5 

статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского края, территориальная 

избирательная комиссия, на которую возложены исполнение полномочий 

по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, 

местного референдума Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края постановляет: 

1. Зарегистрировать Главу Советско-Гаванского муниципального 

района Хабаровского края  Черепанова Андрея Николаевича. 

2. Выдать зарегистрированному Главе Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края Черепанову Андрею 

Николаевичу удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее постановление в сетевое издание «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края», официальный сайт 

Администрации Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Сорокину Г.В. 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 
И.В. Сурнина 

 

 

Г.В. Сорокина 

 

 


